股东竞业禁止协议范本新

甲方：

法定代表人：

乙方：

身份证 号：

鉴于乙方是 公司 的 股东 ，掌握公司核心技术以及秘密信息，经过甲乙
双方协商一致，签订以下竞业禁止协议：

第一条　竞业禁止

竞业禁止即竞业行为的禁止，指处于特定地位的人不得实施与其所服务的
营业具有竞争性质的行为。

竞业禁止的期限为乙方在职履行合同的全部期间。

第二条　 禁止行业

竞业禁止的行业包括与本单位所服务的营业具有竞争性质的行业；并且乙
方承诺在禁止地域范围内也承担禁止义务，包括甲方在与其他公司协议过程中
签署的 禁止地域 。

第三条　乙方的承诺

1、雇员承诺，在期限和区域内不直接或间接地以个人名义或以一个企业的
所有者、许可人、被许可人、本人、代理人、雇员、独立承包商、业主、合伙
人、出租人、股东或董事或管理人员的身份或以其他任何名义：

（1）投资或从事公司业务之外的竞争业务，或成立从事竞争业务的组织；

（2）向竞争对手提供任何服务或披露任何保密信息。

2、在期限内不直接或间接地劝说、引诱、鼓励或以其他方式促使公司或其
关联公司的：

（1）任何管理人员或雇员终止该等管理人员或雇员与公司或其关联公司的
聘用关系；

（2）任何客户、供应商、被许可人、许可人或与公司或其关联公司有实际
或潜在业务关系的其他人或实体（包括任何潜在的客户、供应商或被许可人
等）终止或以其他方式改变与公司或其关联公司的业务关系。

第四条　违约责任

因为竞业禁止义务是法律规定的，因此甲方不用在本协议的基础上 支付
给乙方经济补偿金。

乙方自觉维护本公司的利益，不得对外泄露本公司的商业机密，如果 违反
本协议 ，则要承担相应的违约责任。如果给本公司造成损失，则要赔偿公司
违约金 ____元。

第五条　争议的解决

双方之间发生了争议，可以先行协商，协商不成，提交______ 仲裁 委员
会仲裁。

第六条　其他

本协议自双方签订之日起即产生法律效力。

本协议一式两份，双方各执一份，具有同等的法律效力。

甲方：

年　　月　　日

乙方：

年　　月　　日

	股东竞业禁止协议范本新